
 

1/3 

VESTA - VENEZIA SERVIZI TERRITORIALI AMBIENTALI SPA 
Venezia - Santa Croce 489. Tel. 041/7291111. Telefax 041/7291746; 

AVVISO ESITO PROCEDURA APERTA 

Procedura Aperta ai sensi del D.Lgs. 163/2006 per l’appalto dei lavori di completa-

mento della rete di fognatura di tipo separato della zona di Trivignano – Bacino di Zela-

rino. Progetto P4. Zelarino 1^ fase. Stralcio esecutivo B.  

Criterio del prezzo più basso ai sensi dell’art. 82 del D.Lgs. 163/2006  rispetto 

all’importo complessivo dei lavori a base di gara, al netto degli oneri per 

l’attuazione dei piani di sicurezza e delle opere in economia, con esclusione auto-

matica delle offerte considerate anomale ai sensi di quanto disposto dall’art. 122, 

comma 9 del D.Lgs. 163/2006. 

Le ditte partecipanti sono le seguenti: 

1 A.T.I.: CAV. PIETRO & SANDRINO DRIGO SRL - STEFANON GIOVANNI 

2 A.T.I.: CEDES SRL - VENETA SCAVI SRL   

3 A.T.I.: EDILSTRADE SNC - M.C. SRL   

4 A.T.I.: ROBAZZA COSTRUZIONI DI ROBAZZA CLAUDIO - IMPRESA VOLTAREL SRL   

5 ADRIACOS SRL   

6 AL.GA. COSTRUZIONI SRL   

7 AMADEI SRL   

8 AMA E.G.C. SRL   

9 ANDREOLA COSTRUZIONI GENERALI SPA   

10 A.P. COSTRUZIONI SRL   

11 BATTISTON VITTORINO SNC   

12 BEOZZO COSTRUZIONI SRL   

13 BRENTA LAVORI SRL   

14 BRUSSI COSTRUZIONI SRL   

15 CANELLA SCAVI SRL   

16 CARRON CAV. ANGELO SPA   

17 C.E.V. CONSORZIO EDILI VENETI SOC. COOP.   

18 CLES SOCIETA' COOPERATIVA   

19 CO.BIT SRL   

20 CO.GE.FOR. SRL   

21 COGEFRI SRL   

22 CO.I.MA. SRL   

23 COSFARA SPA   

24 COSTRUZIONI BORDIGNON SRL   



 

2/3 

25 COSTRUZIONI GENERALI GIRARDINI SPA   

26 COSTRUZIONI MIOTTI SPA   

27 COSTRUZIONI STRADALI DAVANZO SRL   

28 COVECO CONSORZIO VENETO COOPERATIVO   

29 CPL CONCORDIA SOC. COOP.   

30 DE CARLO COSTRUZIONI GENERALI SRL   

31 E.C.I.S. SRL   

32 ECO-S.T.I.L.E. SRL   

33 EDILIA 2000 SRL   

34 EUROSCAVI SRL   

35 FALCOMER SRL   

36 F.LLI DEMO COSTRUZIONI SRL   

37 F.LLI MARINELLO SRL   

38 F.LLI PACCAGNAN SPA   

39 FRATELLI CAPPAROTTO SNC   

40 FREGUGLIA SRL   

41 FRIULANA BITUMI SRL   

42 GAROFOLIN COSTRUZIONI SRL   

43 IMPRESA COSTRUZIONI CONSULTECNO SRL   

44 IMPRESA COSTRUZIONI EDIL-LAVORI DI ZAGO E. & C. SNC 

45 IMPRESA COSTRUZIONI MANZATO SPA   

46 IMPRESA COSTRUZIONI PIERANTONI SRL   

47 IMPRESA COSTRUZIONI STRADALI CASTELLIN DI CASTELLIN LORENZO E C. SNC 

48 IMPRESA DI COSTRUZIONI GUARISE SRL   

49 IMPRESA EDILE ABBADESSE SRL   

50 IMPRESA EDILE STRADALE COLOGNA SCAVI SRL   

51 IMPRESA I.L.E.S.A. SPA   

52 IMPRESA OLIVOTTO SRL   

53 INA SRL   

54 ITALBETON SRL   

55 ITALO REGAZZO SRL   

56 LF COSTRUZIONI SRL   

57 LIVENZA COSTRUZIONI SRL   

58 LUCI COSTRUZIONI SPA   

59 MISA SRL   

60 MONTI SPA   

61 MU.BRE COSTRUZIONI SRL   

62 NARDELLO GUIDO E FIGLI SNC   

63 OTTORINO COSTANTINI SRL   

64 PA.MA. STRADE SNC DI MASSAROTTO ROBERTO & C. 

65 PARASPORO SRL   

66 PAROLINI GIANANTONIO SPA   

67 PENTA SERVICES SRL   

68 RONI ANGELO SRL   

69 RUZZA COSTRUZIONI SRL   



 

3/3 

70 S.A.C.A.I.M. SPA   

71 SARA C.S. CONSORZIO STABILE   

72 SERGEN SERVIZI GENERALI SRL   

73 SITTA SRL   

74 SO.GE.CO. SPA   

75 THIENE COSTRUZIONI SRL   

76 TIOZZO GIANFRANCO SRL   

77 TRESOLDI COSTRUZIONI SRL   

78 VIBERTO AZIENDA GENERALE COSTRUZIONI SRL   

79 ZAGO SRL IMPRESA COSTRUZIONI   

 
Ditte Escluse: quattro. 

Ditta Aggiudicataria: Brenta Lavori Srl. 

Importo di aggiudicazione: Euro 620.434,69 sconto 10,914% sull’importo posto a base 

di gara soggetto a ribasso. 

Soglia di anomalia: 10,936758 %. 

Durata dell’Appalto: 210 giorni naturali consecutivi decorrenti dalla data del verbale di con-

segna dei lavori. 

Il direttore dei lavori è l’ing. Peschiuta Andrea. 

Venezia, 05/02/2007 

 

F.TO: Massimiliano Hiche  
Direttore Servizi di Gruppo e all’Utenza 

 


